PORTARIA PROPEX N° 147/ 2015 - DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do Programa de Pós-Graduação em

Educação/ Mestrado em Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Adolfo Ramos Lamar/FURB

Titulares:

Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Tania Regina Raitz/UNIVALI

Dr(ª) Antônio José Muller/FURB

Suplente:

Prof(ª)

Dr(ª) Daniela Tomio/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ESPORTE E
EDUCAÇÃO: O SIGNIFICADO DO ESPORTE NATAÇÃO PARA CRIANÇAS A
PARTIR DOS SEUS DIZERES”, do(a) mestrando(a) DENIS AUGUSTO DE
CAMARGO, a realizar-se no dia 01/12/2015, às 10horas, na Sala I-305, Campus I desta

Universidade.

Blumenau, 11 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura